¶ Librarum quinque pondus debet mediare.

¶ Cotula sextario differt in nomine solo.

¶ Continet eminas sextarius vt puto binas.

¶ Ut fertur obolus semis scropulus esse probatur.

¶ Cetera mensura non sint tibi nomina cure.

¶ Nam q̄ sunt: ficta sordescuntq; derelicta.

¶ Non eris illustus si tenes qd tenet vsus.

¶ Quarta particula de modo conficiendi omnia necessaria in qualibet aromataria.

¶ Jcēdū ē deiceps vt aromatarū sint bñ docti

et expti i p̄ficiēdo p̄fectiones et elia: quot spēs

sint ponēde p libra mell' vel succari. Et quā

ta cera p libra olei i vnguentis. Et ē dicēdū

ē aliqd de syrupis: inlep sacculis cordialib⁹

emplis: s̄feruis cerotarū: et q̄ cera ē ponēda. et d̄ mixtio

ne aquarū cū syrupis. et d̄ q̄ritate decoctionis i elisteris.

¶ Querit quot spēs sūt ponēde p libra mell'. Dico q̄ i cū

iuscūq; est de mellis p̄pone vel alteri⁹ ligde p̄fectionis ex

melle: regula est pro quacūq; libra mellis: ponantur. 3. y.

specierum: sed aliqui ponunt interdum pro quacūq; lib.

mell. 3. ij. spēs: et hoc forte h̄z veritatē i laxatiuis et tēpore

hyemali. q̄ i hyeme ponunt plures spēs q̄ in estate.

¶ Querit quot spēs ponunt pro libra succari in solida cō

fectiōe. Dico q̄ i solida p̄fectiōe de succaro ponunt. 5. vi.

vel. viij. ad plus spēs p libra succari: s̄z in p̄fectiōib⁹ solidis

cordialib⁹ sufficit. 3. 5. spēs p vna lib. succari. q̄ multitu

do spēs destruit aliqñ saporē p̄fectiōis: et gustū i firmi: vel

ēt s̄m sani hoīs nauseat. ¶ Nota q̄ sūt aliq̄ p̄fectiones

succari i qb⁹ ponunt. 3. ij. spēs. vt in dyasfinicone. et i dyas

fatirione. ¶ Querit de syrupis q̄tū mellis vel succari po

nit p libra aque vel decoctionis. dico q̄ i p̄pone syruporū

in quacūq; lib. aq̄ vel decoctionis ponitur lib. mell' vel suc.

¶ Querit s̄llr de inlep q̄tū d̄ succaro d̄z poni p q̄cūq; li

bra liquoris. dico q̄ in p̄pone inlep i q̄cūq; lib. liquoris. 3.

vij. suc. vel. 3. vi. et aliqñ. 3. v. aliqñ. 3. iij. s̄m q̄ magis dul

ce: aut min⁹ dulce vult facere. Et repit inlep lōgus. i. a quo

sum modice decoctiōis: sed non diu durat. ¶ Aliud est

inlep densum: et magis p̄actuz. q̄ magis coctū. et tale diu

tius durat. ¶ Queritur quot species debent poni in

sacculis cordialibus qui fiunt de sindone: de grana: vel

de scarlato ponitur cōiter. 3. i. vel. 3. i. 5. ad plus. In exteri<sup>o</sup> applicādis: vt emplis & saccul<sup>o</sup> sp herbe limitantē & dosantur p manipulos. ¶ Querit quōd sūt serue rosate: orabo ragiate vel violate si velis bonā serua<sup>m</sup> facere: obes pone re lib. i. cūccari: p dimidia lib. rosaz: v<sup>l</sup> alioz floz: pistādo rosas rubeas electas cū cūccaro simul in mortario vel violas aut alios flores. deide predicta cōserua ad solem: tenēda est diebus pluribus.